zakładowego Emitenta o sumę równą wartości nominalnej objętych akcji, tj. o 100.000,00 zł. Kapitał zakładowy
Spółki został podwyższony z kwoty 2.854.300,00 zł do kwoty 2.954.300,00 zł.

Zarząd Spółki dokonał zgłoszenia do sądu rejestrowego wykazu objętych i przyznanych akcji serii D w celu
uaktualnienia wpisu kapitału zakładowego Spółki. Uaktualnienie wpisu kapitału zakładowego o podwyższenie z
dnia 5 oraz 8 listopada 2021 roku zostało dokonane w KRS w dniu 27 stycznia 2022 roku natomiast z dnia 8 czerwca
2022 roku w dniu 2 września 2022 roku.

5.2 Informacje o akcjonariacie PunkPirates S.A.

Według stanu wiedzy Zarządu PunkPirates S.A. na dzień przekazania niniejszego raportu tj. 22 września 2021 r.
wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów przedstawia się następująco:

Imię i nazwisko/Firma

Stan na dzień przekazania
poprzedniego raportu

okresowego (12.05.2022 r.)

Zmiana w
liczbie akcji

Stan na dzień przekazania
niniejszego raportu okresowego

(21.09.2022 r.)

liczba akcji/

głosów

udział
procentowy w

kapitale
zakładowym /
ogólnej liczbie
głosów na WZ

liczba akcji /

głosów

udział
procentowy w

kapitale
zakładowym /
ogólnej liczbie
głosów na WZ

Dien sp. z o.o.* 5.000.000 17,52% - 500.000 4.500.000 15,23%
Wojciech Przyłęcki   5.805.350 20,34% 500.000 6.305.350 21,34%
Maciej Hazubski 1.000.000 3,5% 500.000 1.500.000 5,08%
IQ Partners sp. z o.o. 1.000.000 3,5% 0 1.000.000 3,38%
Pozostali 15.737.650 55,14% 500.000 16.237.650 54,97%
Razem 28.543.000 100% 0 29.543.000 100%

*Dien sp. z o.o. oraz Pana Macieja Hazubskiego łączy porozumienie, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy o ofercie publicznej.
IQ Partners sp. z o.o. jest podmiotem, w którym Maciej Hazubski oraz Wojciech Przyłęcki posiadają po 50% udziałów oraz są członkami
zarządu uprawnionymi do samodzielnej reprezentacji IQ Partners sp. z o.o. W związku z powyższym Maciej Hazubski oraz Wojciech
Przyłęcki posiadają pośrednio poprzez IQ Partners sp. z o.o. udział w kapitale zakładowym PunkPirates S.A.

W dniu 10 czerwca 2022 roku Spółka otrzymała od Pana Macieja Hazubskiego zawiadomienie sporządzone na